
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2706200

Pronájem bytu 1+1, OV, Ostrava, Moravská Ostrava (okres Ostrava-město), ul. Živičná

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 1+1, 36 m?, Ostrava, ul.
Živičná
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871685 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Ostrava, Moravská Ostrava (okres
Ostrava-město), Živičná

Pronájem bytu 1+1, 36 m?, Ostrava, ul. Živičná

Rádi bychom vám představili tento příjemný a útulný byt 1+1 s
balkónem o rozloze 36 m2, který je k dispozici k pronájmu na ulici
Živičná. Byt se nachází ve 3. nadzemním podlaží a nedávno prošel
úspěšnou rekonstrukcí, která zahrnovala instalaci moderní
kuchyňské linky v kuchyni a pokládku nových podlah. V obývacím
pokoji najdete parkety, které dodávají pokoji eleganci a pohodlí.

Tato nemovitost se nachází v atraktivní lokalitě s veškerou
občanskou vybaveností v docházkové vzdálenosti. Máte tedy
snadný přístup ke všemu, co potřebujete pro pohodlný a
plnohodnotný život - od obchodů a restaurací po veřejnou dopravu
a zelené plochy pro relaxaci.

Pokud hledáte ideální bydlení, které spojuje pohodlí a skvělou
lokalitu, pak je tento byt to pravé pro vás. Těším se s vámi na
prohlídce.

CENA: (za měsíc) 6 400,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
výtah

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2706200

Pronájem bytu 1+1, OV, Ostrava, Moravská Ostrava (okres Ostrava-město), ul. Živičná

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Odpad Městská kanalizace

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 10

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 36

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Peer Zuzana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


